
URADNI 
LETO X - Št. 9 
Domžale, 16.julg 1977 

VVGTMIV OBČINE V Jb91 IV l i k DOMŽALE 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbeno političnih skupnostih 
(Ur. list SRS, št. 39/74) in 192. člena statuta občine 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale št. 4/74) je 
skupščina občine Domžale na seji družbenopolitičnega 
zbora, zbora krajevnih skupnosti in zbora združenega 
dela dne 27. 6.1977 sprejela 

ODLOK 
o proračunu občine Domžale 

za leto 1977 

l . č len 
Skupni prihodki občinskega proračuna znašajo 

- penesena sredstva iz leta 1976 1.033.000 din 
- izvirni dohodki 63.775.000 din 

1976 morajo organizirati izvrševanje zadev in nalog iz 
svojega delovnega področja v mejah sredstev, ki so jim 
s tem proračunom odobrena. 

Občinski organi ne smejo prevzemati v breme ob­
činskega proračuna obveznosti, ki bi presegale sredst­
va, določena za leto 1977 in tudi ne sprejemati obvez­
nosti za občinski proračun naslednjih let, če takih 
obveznosti ni sprejela občinska skupščina in če jih ne 
dovoljuje družbeni dogovor. 

Za finance pristojen občinski upravni organ izvršuje 
proračunsko kontrolo finančnega, materialnega in ra­
čunovodskega poslovanja uporabnikov občinskega 
proračuna ter kontrolo investicij, ki se delno ali v ce­
loti financirajo iz občinskega proračuna. 

Za finance pristojen občinski upravni organ ugotav­
lja, kako državni organi, ki se financirajo iz občinskega 
proračuna, izvršujejo samoupravne sporazume o delitvi 
dohodkov in osebnih dohodkov ter o tem seznanjajo 
izvršni svet. 

nikom, se poračunajo v smislu določb tega odloka in v (JI 
okviru odobrenih sredstev proračuna za teto 1977. 

14. člen 
1 Pregled prihodkov občinskega proračuna za leto 

1977 in njegova razporeditev sta zajeta v bilanci pro­
računa v posebnem delu proračuna, ki je sestavni del 
tega odloka. 

15. člen 
Ta odtok veha z dnem objave v Uradnem vestniku 

občine Domžale, uporablja pa se od 1. 1. 1977 da|je. 

2. člen 
Prihodki proračuna so razporejeni 

- v odstotku 638.000 din 
- v določenem znesku proračunskim 

koristnikom 63.590.160 din 
- na nerazporejeno tekočo rezervo 

3. člen 
Od prihodkov po drugi alinei 1. člena se 1 % izloča 

v občinski rezervni sklad. 

4. člen 
Sredstva razporejena v posebnem delu proračuna za 

občinske upravne organe, Občinsko sodišče Domžale, 
Občinsko tožilstvo Domžale, Sodnika za prekrške 
Domžale, Občinsko javno pravobranilstvo v Ljubljani, 
Uprave javne varnosti v Ljubljani, Sodišča združenega 
dela v Ljubjjani, Samoupravnega javnega pravobranilca 
v Domžalah se po dvanajstinan mesečno prenašajo na 
žiro račune koristnikov. Ti organi razporejajo dodelje­
na sredstva samostojno s finančnim načrtom. 

5. člen 
Sredstva namenjena za dejavnost družbenopoli­

tičnih organizacij, krajevnih skupnostih se po dvanaj­
stinan prenašajo mesečno na njihove račune. Sredstva 
od pobranih 65 % taks za izdana zdravstvena spriče­
vala, kij ih SDK usmerja med dohodke občinskega pro­
računa se v isti višini prenašajo na poseben račun za 
zatiranje živilskih kužnih bolezni in so v smislu 31. 
člena zakona o ukrepih za pospeševanje živinoreje in 
zdravstvenem varstvu živine (Ur. list SRS, št. 4/67) 
dohodki posebnega računa za zatiranje živalskih kuž­
nih bolezni. 

6. člen 
Sredstva, ki niso navedena v 4. in 5. členu tega 

odtoka se uporabljajo neposredno iz proračuna. 

7. člen 
Vsi prihodki, ki jih organi dosežejo s svojo dejav­

nostjo so dohodek občinskega proračuna. 

8. člen 
Uporabniki sredstev občinskega proračuna za leto 

9. člen 
Ce bo zaostalo dotekanje proračunskih prihodkov v 

taki meri, da ne bodo doseženi v višini iz 1. člena tega 
odtoka, bo izvršni svet skupščine občine Domžale, da 
bi ohranil proračunsko ravnovesje, začasno zmanjšal 
zneske sredstev, ki so v proračunu razporejeni za po-

579.840 din samezne namene, vendar največ do 10 % ali pa za­
časno zadržal uporabo sredstev, ki so v proračunu raz­
porejena za posebne namene. O takem ukrepu mora 
izvršni svet obvestiti skupščino občine Domžale. 

ŠTEVILKA: 400-11/77 
DATUM: 27. 6.1977 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej Lenič, l.r., 

10. člen 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren izvršni svet 

skupščine občine. 

11. člen 
Za zakonito uporabo sredstev, ki so upravnemu 

organu po tem odtoku razporejena iz proračuna, je 
odgovoren predsednik izvršnega sveta kot odredboda-
jalec ali član izvršnega sveta, ki ga predsednik izvršnega 
sveta kot odredbodajalec ali član izvršnega sveta, k i ga 
predsednik pismeno pooblasti. 

12. člen 
Skupščina občine pooblašča izvršni svet občinske 

skupščine, da: 
- spremeni po potrebi višino posameznih postavk v 

okviru glavnih namenov, 
- razporeja nerazporejena sredstva (tekočo prora­

čunsko rezervo) na premalo predvidene izdatke 
posameznih proračunskih postavk proračuna in 
dovoljuje izplačila za izredne, nepredvidene izdatke 
iz nerazporejenih sredstev; 

- da odloča o uporabi sredstev rezervnega sklada do 
višine 100.000 din v posameznem primeru, vendar 
samo za namene iz 1. točke 39. člena zakona o 
financiranju splošnih družbenih potreb v družbe­
nopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 39/74); 

- prenese neporabljena sredstva za posamezne na­
mene na tekočo proračunsko rezervo, če med iz­
vrševanjem proračuna ugotovi, da ne bodo porab­
ljena v celoti. 

13. člen 
Sredstva, ki so po odtoku o začasnem financiranji' 

proračunskih potreb v I. polletju 1977 (Ur. vestnik 
občine Domžale 1/77), dana posameznim uporab-

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbani­
stičnem planiranju (Ur. list SRS, št. 16-119/67) jc 
izvršni svet skupščine občine Domžale na 128. seji, 
dne 23. 6.1977 sprejel 

SKLEP 
o javni razgrnitvi prometne študije 

za mesti Domžale in Mengeš 

1. člen 
Prometna študija za mesti Domžale in Mengeš obse­

ga idejno rešitev poteka regionalnih in magistralnih 
cest v naseljih Domžale—Mengeš s priključkom na 
predvideno avtocesto Ljubljana-Ceje, idejne načrte 
rekonstrukcij obstoječih cest in križišč, cestno pro­
metno signalizacijo, parkirišča, avtobusna postajališča 
in parkirišča za tovorna vozila. 

2. člen 
Prometno študijo za mesti Domžale in Mengeš je 

izdelal Bko 71 Domžale v jumju 1977, pod št. 354. 

3. člen 
Prometna študija za mesti Domžale in Mengeš bo 

javno razgrnjena za dobo 45 dni, računano od dneva 
objave tega sklepa v Uradnem vestniku občine Dom­
žale. 

Prometna študija bo javno razgrnjena na oddelku za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve SOb Dom­
žale in v prostorih krajevnih skupnosti Domžale in 
Mengeš. 

4. člen 
V času iavne razgrnitve lahko delovne organizacije, 

krajevne skupnosti in občani podajo na razgrnjeno 
prometno studijo pismene pripombe v knjigo pripomb. 

Predsednik 
izvršnega sveta skupščine občine Domžale 

Številka: 34-5/77 Viljem Držanič, It. 
Daium: 2i. o. iy77 

BILANCA PRIHODKOV IN SPLOŠNEGA RAZPOREDA PRIHODKOV PRORAČUNA OBČINE DOMŽALE ZA LETO 1977 

Vrsta prihodkov PRIHODKI Znesek 
din 

Glavni namen SPLOŠNI RAZPORED PRIHODKOV I Znesek 
din 

- Prenesena sredstva iz) 
1 Davek iz dohodka in < 

osebnega dohodka 
2. Prometni davek 
2. Davek na premoženje in na 

dohodke od premoženja 
3 Takse 
6 Prihodki upravnih organov in 

drugi prihodki 
7 Prihodki od drugih družbeno­

političnih skupnosti 

SKUPAJ 

1.033.000 

25.585.000 
20.870.000 

6.460.000 
2.580.000 

7.880.000 

400.000 

64.808.000 

01 Dejavnost organov družbenopoli­
30,981.550 tičnih skupnosti 30,981.550 

02 Ljudska obramba 4.730.630 
03 Dejavnost družbenopolitičnih 

organizacij in društev 3.074.680 
04 Negospodarske investicije 7,662.800 
08 Socialno skrbstvo 1.417.000 
09 Zdravstvena zaščita 273.000 
10 Komunalna dejavnost 4.494.000 
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 3.150.000 
16 Intervenqje v gospodarstvu 7.510.000 
17 Tekoča proračunska rezerva 

876.340 17 in obveznosti preteklih let 876.340 
18 Krediti, vezana in izločena 

638.000 
18 

sredstva 638.000 sredstva 
64.308.000 


